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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023

for Thy Erhvervsforum.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af

resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thisted, den 15. marts 2024

Direktion

Jens Mortensen
Erhvervschef

Bestyrelse

Elisa Grauenkjær Jonas Houkjær Bech Jens Kr. Yde
formand næstformand

Mads Hundahl Gravesen Jens Nystrup Hammer Jesper Pedersen

Henrik Melballe Jan Smed
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Medlemmerne i Thy Erhvervsforum

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Thy Erhvervsforum for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes ef-

ter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om

foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,

skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,

hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner

er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte

driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Thisted, den 15. marts 2024

RSM Danmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Tage Gamborg Holm
statsautoriseret revisor
mne19674
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Selskabsoplysninger

Virksomheden Thy Erhvervsforum

Tilstedvej 73

7700 Thisted

Telefon: 97963090

Hjemmeside: www.thyerhvervsforum.dk

CVR-nr.: 34 64 48 29

Hjemsted: Thisted kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Elisa Grauenkjær, formand

Jonas Houkjær Bech, næstformand

Jens Kr. Yde

Mads Hundahl Gravesen

Jens Nystrup Hammer

Jesper Pedersen

Henrik Melballe

Jan Smed

Direktion Jens Mortensen, Erhvervschef

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Thyparken 10

7700 Thisted
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Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Som en uafhængig medlemsorganisation for virksomheder er Thy Erhvervsforums overordnede formål at

hjælpe virksomheder til succes og derved styrke erhvervslivet i Thy.  Det er både ift. iværksætteri og

generel forretningsudvikling i de lokale virksomheder. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultat i 2023 udgør er overskud på 762 t.kr. mod et overskud på 719 t.kr. i 2022.

Regnskabsåret 2023 er i særdeleshed præget af en stor udskiftning på medarbejdersiden hvorfor

reducerede personaleomkostninger har været den helt store faktor til et ikke planlagt stort overskud.

Foreningen har ikke til formål at oparbejde en større egenkapital, men have en af en størrelse, som sikrer

et fornuftigt fundament. Dette blev allerede indfriet med det økonomiske resultat for 2022, hvorfor Thy

Erhvervsforum efter dialog med Thisted kommune er blevet enige om en tilbagebetaling af 1 mill kr. af

tilskuddet for 2023, hvilket er modregnet i resultatet på 762 t.kr.

Udskiftningen i personalet i 2023 var utilsigtet, da medarbejderniveauet og kompetencer var afstemt med

krav til foreningen og strategien mht. mål og retning fastlagt af bestyrelsen i 2022. 

Det generelle krav om større synlighed for foreningens side – både hos medlemmer og erhvervslivet

generelt har været fokusområde for foreningen i 2023, men har specielt i det sidste halvår lidt under den

store udskiftning der har været. 

I det forløbne år har der været afholdt forskellige større og mindre arrangementer. Nytårskur var

traditionen tro den første fredag i 2023 og med i alt 175 tilmeldte. I løbet af året har der været Business

Breakfast hvert kvartal samt øvrige med udgangspunkt i aktuelle emner. Det største enkelte arrangement

var erhvervsdagen i Hanstholm i juni 2023 med meget stor tilslutning og mange besøgende. Året 2024 er

startet med nytårskur hvor der var overordentlig god tilslutning 

Den forventede udvikling

Strategien for Thy Erhvervsforum ift. kerne- og indsatsområder er hjørneflagene for de aktiviteter som

vil finde sted i 2024 og årene der kommer. Fokus vil være på de lokale virksomheder og iværksættere, og

primært via 1:1-kontakt.  Netværk og events er fortsat vigtige, og der vil blive eksperimenteret med nye

former hvor det er vigtigt at tage udgangspunkt i kulturen i området, herunder overvægten af

håndværksprægede virksomheder, og dermed den manglende tradition, eller logiske muligheder, for at

mødes på tværs af virksomhederne. 

Rollen som projektudvikler og -operatør, skal der kun i ganske særlige tilfælde forholdes til, og kun hvis

projektet direkte kan relateres til kerneopgaven

Der foreligger en samarbejdsaftale med Thisted Kommune for perioden 2023 – 2025. som går hånd i

hånd med den lagte strategi og som er med til at sikre en stabil kurs.

Med de sidste ændringer og ansættelser i foråret 2024, forventes det at det nødvendige personale er til

stede, og at der nu kan skabes ro og kontinuet i foreningen til glæde for medlemmer, samarbejdspartnere

og det Thy’ske erhvervsliv.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Thy Erhvervsforum er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

for en klasse B-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-

somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virk-

somheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Udgifter vedrørende projekter

Udgifter vedrørende projekter omfatter omkostninger til køb af varer, hjælpematerialer og diverse

ydelser med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-

ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden

på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede

kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Brugstid Restværdi
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Anvendt regnskabspraksis

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-

vindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende

år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023 2022

Kontingenter 1.202.334 1.273.150

Diverse indtægter 2.488 86.185

Tilskud Thisted Kommune 3.176.162 3.043.296

Indtægter vedrørende projekter 1.155 668.092

Udgifter vedrørende projekter 0 -705.273

Andre eksterne omkostninger -747.771 -744.717

Bruttoresultat 3.634.368 3.620.733

1 Personaleomkostninger -1.866.557 -2.601.063

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -7.279 -288.127

Andre driftsomkostninger -1.000.000 0

Driftsresultat 760.532 731.543

Andre finansielle indtægter 1.622 -1.163

Øvrige finansielle omkostninger -253 -11.264

Årets resultat 761.901 719.116

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 761.901 719.116

Disponeret i alt 761.901 719.116
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2023 2022

Anlægsaktiver

2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 5.000

Materielle anlægsaktiver i alt 0 5.000

3 Andre værdipapirer og kapitalandele 10.250 10.250

4 Andre tilgodehavender 218.435 295.838

Finansielle anlægsaktiver i alt 228.685 306.088

Anlægsaktiver i alt 228.685 311.088

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 4.763

Periodeafgrænsningsposter 18.557 32.728

Tilgodehavender i alt 18.557 37.491

Likvide beholdninger 4.127.304 2.127.600

Omsætningsaktiver i alt 4.145.861 2.165.091

Aktiver i alt 4.374.546 2.476.179
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Balance 31. december

Passiver

Note 2023 2022

Egenkapital

Overført resultat 1.980.196 1.218.294

Egenkapital i alt 1.980.196 1.218.294

Gældsforpligtelser

Modtagne forudbetalinger. 0 144.067

Leverandører af varer og tjenesteydelser 114.426 54.967

Anden gæld 1.431.549 271.526

Periodeafgrænsningsposter 848.375 787.325

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.394.350 1.257.885

Gældsforpligtelser i alt 2.394.350 1.257.885

Passiver i alt 4.374.546 2.476.179

5 Eventualposter
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Noter

2023 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 1.624.536 2.219.765

Pensioner 205.147 325.526

Andre omkostninger til social sikring 36.874 55.772

1.866.557 2.601.063

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3 5

31/12 2023 31/12 2022

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 445.906 445.906

Kostpris ultimo 445.906 445.906

Af- og nedskrivninger primo -54.570 -151.155

Årets af-/nedskrivninger -391.336 -289.751

Af- og nedskrivninger ultimo -445.906 -440.906

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 5.000

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo 10.250 10.250

Kostpris ultimo 10.250 10.250

Regnskabsmæssig værdi ultimo 10.250 10.250

4. Andre tilgodehavender

Ansvarlig lånekapital Hanstholm Udviklingsselskab 154.000 154.000

Deposita 64.435 141.838

218.435 295.838
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Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Thy Erhvervsforum har underskrevet lejeaftale pr. 1/2 2023, som er uopsigelig i 24 måneder med

en årlig leje på 47 t.kr. Beløbet pristalsreguleres hvert år.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Høster Melballe
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Thy Erhvervsforum
Serienummer: c46e6788-ec84-49da-b93b-faf867830d2d
IP: 185.72.xxx.xxx
2024-03-21 07:18:58 UTC

Jonas Houkjær Bech
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Thy Erhvervsforum
Serienummer: e695d70b-1f30-485e-be31-ae991eddc5be
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2024-03-21 07:57:42 UTC

Elisa Dalsgaard Grauenkjær
Bestyrelsesformand
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IP: 188.228.xxx.xxx
2024-03-21 08:25:29 UTC

Mads Hundahl Gravesen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Thy Erhvervsforum
Serienummer: 643f6c6b-fc86-49dc-a79d-f3bdd96aabf2
IP: 87.62.xxx.xxx
2024-03-21 08:26:05 UTC

Jens Engelbrecht Mortensen
Direktør
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Jens Nystrup Hammer
Bestyrelsesmedlem
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Smed
Bestyrelsesmedlem
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  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ============================ ================= ========================================================================================================================================== 
  2024-03-21 07:16:27 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                  
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Engelbrecht Mortensen"                                                                             
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Nystrup Hammer"                                                                                    
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jan Smed"                                                                                               
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tage Holm"                                                                                              
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jonas Houkjær Bech"                                                                                     
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Høster Melballe"                                                                                 
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mads Hundahl Gravesen"                                                                                  
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Pedersen"                                                                                        
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Kristian Yde"                                                                                      
  2024-03-21 07:16:30 UTC   Mogens T. Larsen             194.19.xxx.xxx    A signing link was activated for "Elisa Dalsgaard Grauenkjær"                                                                             
  2024-03-21 07:16:31 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Engelbrecht Mortensen" at "jens@thyef.dk"                                                       
  2024-03-21 07:16:31 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Nystrup Hammer" at "jnha@spard.dk"                                                              
  2024-03-21 07:16:31 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Smed" at "thy@thymesterbyg.dk"                                                                   
  2024-03-21 07:16:31 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jonas Houkjær Bech" at "johb@advodan.dk"                                                             
  2024-03-21 07:16:32 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Høster Melballe" at "hme@celfon.dk"                                                           
  2024-03-21 07:16:32 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Hundahl Gravesen" at "magr@danskmetal.dk"                                                       
  2024-03-21 07:16:32 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Pedersen" at "jesper@skibssmedie.dk"                                                          
  2024-03-21 07:16:32 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Kristian Yde" at "jky@thisted.dk"                                                               
  2024-03-21 07:16:33 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Elisa Dalsgaard Grauenkjær" at "elisa@vizuall.dk"                                                    
  2024-03-21 07:16:35 UTC   Jesper Pedersen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-21 07:17:51 UTC   Penneo system                185.72.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 07:17:51 UTC   Henrik Høster Melballe       185.72.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 07:17:59 UTC   Jens Engelbrecht Mortensen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-21 07:18:50 UTC   Henrik Høster Melballe       185.72.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 07:18:51 UTC   Penneo system                185.72.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 07:18:52 UTC   Penneo system                185.72.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 07:18:58 UTC   Henrik Høster Melballe       185.72.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2024-03-21 07:43:05 UTC   Jonas Houkjær Bech           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-21 07:56:23 UTC   Jonas Houkjær Bech           212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 07:56:24 UTC   Penneo system                212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 07:57:36 UTC   Penneo system                212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 07:57:36 UTC   Jonas Houkjær Bech           212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 07:57:37 UTC   Penneo system                212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 07:57:43 UTC   Jonas Houkjær Bech           212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                          
  2024-03-21 08:24:35 UTC   Elisa Dalsgaard Grauenkjær   188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 08:24:35 UTC   Elisa Dalsgaard Grauenkjær   188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 08:24:36 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 08:24:57 UTC   Mads Hundahl Gravesen        87.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-21 08:25:02 UTC   Penneo system                87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 08:25:02 UTC   Mads Hundahl Gravesen        87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 08:25:24 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 08:25:24 UTC   Elisa Dalsgaard Grauenkjær   188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 08:25:25 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 08:25:29 UTC   Elisa Dalsgaard Grauenkjær   188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                              
  2024-03-21 08:25:59 UTC   Penneo system                87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 08:25:59 UTC   Mads Hundahl Gravesen        87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 08:26:00 UTC   Penneo system                87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 08:26:05 UTC   Mads Hundahl Gravesen        87.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2024-03-21 08:49:58 UTC   Jens Kristian Yde            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-21 08:49:58 UTC   Jens Kristian Yde            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-21 10:07:43 UTC   Penneo system                185.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 10:07:43 UTC   Jens Engelbrecht Mortensen   185.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 10:09:26 UTC   Penneo system                185.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 10:09:26 UTC   Jens Engelbrecht Mortensen   185.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 10:09:27 UTC   Penneo system                185.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 10:09:37 UTC   Jens Engelbrecht Mortensen   185.20.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                                                  
  2024-03-21 10:57:27 UTC   Jens Nystrup Hammer          62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-21 10:57:38 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 10:57:38 UTC   Jens Nystrup Hammer          62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 15:59:37 UTC   Jens Nystrup Hammer          62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-21 15:59:45 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 15:59:45 UTC   Jens Nystrup Hammer          62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 16:01:18 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 16:01:18 UTC   Jens Nystrup Hammer          62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-21 16:01:19 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-21 16:03:27 UTC   Jens Nystrup Hammer          62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2024-03-22 04:55:47 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 04:55:48 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 04:56:51 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 04:56:51 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 04:56:54 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 04:56:55 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 04:58:53 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 04:59:01 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 04:59:02 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 04:59:05 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 04:59:06 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 04:59:20 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:01:33 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 05:01:34 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 05:01:47 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:01:47 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:03:35 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 05:15:09 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 05:15:12 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 05:15:18 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:15:18 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:15:19 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:15:20 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:15:30 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:15:31 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:18:59 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:19:00 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:19:35 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:22:29 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:22:30 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:41:55 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 05:41:55 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-22 05:42:01 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:42:01 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:43:05 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:43:05 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:44:44 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-22 05:44:45 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:44:45 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-22 05:44:50 UTC   Jan Smed                     188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2024-03-23 01:08:16 UTC   Jesper Pedersen              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:12:13 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Pedersen" at "jesper@skibssmedie.dk"                                                 
  2024-03-23 09:12:13 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Kristian Yde" at "jky@thisted.dk"                                                      
  2024-03-23 09:12:16 UTC   Jesper Pedersen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:15:15 UTC   Jesper Pedersen              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:15:19 UTC   Penneo system                158.248.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 09:15:19 UTC   Jesper Pedersen              158.248.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-23 09:16:09 UTC   Penneo system                158.248.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 09:16:09 UTC   Jesper Pedersen              158.248.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-23 09:16:10 UTC   Penneo system                158.248.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 09:16:15 UTC   Jesper Pedersen              158.248.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2024-03-23 09:31:18 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:31:18 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:31:44 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:31:44 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:31:51 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 09:31:51 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-23 09:31:51 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:31:51 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:31:51 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 09:34:46 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-23 09:34:47 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 09:34:49 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 09:34:58 UTC   Jens Kristian Yde            2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2024-03-23 09:34:59 UTC   Mogens T. Larsen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tage Holm" at "tgh@rsm.dk"                                                                           
  2024-03-23 10:32:39 UTC   Tage Holm                    212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 10:32:39 UTC   Tage Holm                    212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 21:49:53 UTC   Tage Holm                    62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 21:49:53 UTC   Tage Holm                    62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 21:50:12 UTC   Tage Holm                    62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 21:50:12 UTC   Tage Holm                    62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 21:50:12 UTC   Tage Holm                    62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-03-23 21:50:39 UTC   Tage Holm                    62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-23 21:50:40 UTC   Penneo system                62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 21:50:50 UTC   Penneo system                62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 21:51:08 UTC   Tage Holm                    62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-03-23 21:51:09 UTC   Penneo system                62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 21:53:06 UTC   Penneo system                62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-03-23 21:53:06 UTC   Tage Holm                    62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
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